202143 AEAAL K- b

EE6XEHE
AT1 AN TRAER

RR/BhE /KR /& LR/ s

»

2\ BUILDING GROUP
ENTavT JIVL—7

I\



INDEX
EETV7RI B
FETIVFRI ZEEZHER
SETIV7RI HERTISRHER

RRFET)7 mnAE
FARHEX
thHR[X
B
#igx
prEaiid
ol [[[X
TR
=5KX
BRX
TOMRERR



ZEEFEIVY mi#AE

AIREETIVY MR
HhRX
JEx
iz
W)X

BEEET) AT
thR[X
BZX

LIREETVY mRE

WWEaEZEI)7 miHAE



2021 3AELE6XHTHE AT+ AthiHAE

(£E) BIiokBEERVDEISHESEN - HE/ OB S (EH5R<
(RR) —#A-F—RBFHFREL IR

BRIR

RRIVFOZEEHI5.57% (HIALE+0.47%) £105AER T EFUL BEIVZOAFEHEZ
HRID(CEERY - #E/ \DENE (Z TV TVBTENEREHBN D, BETFIKEHSEEMIBZENIRT EHON
B HEERKIERNL23,032 (RIALE+49M) & EF(TERUR. EESATREONMRRMImER N 7
S DX MRS MBS LDEAMAE YT DRI EHINH N TV S ENEREHETE SN D,

GaE

ZEEIVZOZEEE(E3.48% (RIALE+0.16%) L25HEH T LR UL, REMWMFOENE(SE
hofehts INRIEYAF ORI NI — T3 TR DFRNEZEDS RV, IBIRZIEDIRL TWSEHEN D,
HEERFIERNI12,930 (RIBLE+148M) &25HEHR T LERUR, AL EECBSBNOY)
HNEECRD, MMENSIEIB IS HDEREETE(CL TVWBTENBRD—DIEHBN S,

KB

ARIV7DZEZEZR(F3.11% (FIALEA0.04%) LK TF(CERU. BIBNSOARESHRE(LIFEILLR
WO ATA ZDER - #id/ INCHSBIE DR TRIIEHINIB U CENEREHON D HETERRFIERHL

12,987 (FIALE+12M) L45AERT ERUR, LEREERRARERE(EPEMEEIZEN, B
TS LOEZMBRYHFORFIN W CENER EHBND.

X1 EER - BAERKEE100TU EOSHAEI,

X2 HEERKIER - BERSPRETE 1001~ 3001 FOFEHATCIOEZE 1THIDORM (HBREA., BHitk) T.
BHAIEHMESREENRATY OB RZHEIT 00T, RIROBMISRIOHET TREHIERA.

%3 AEMERMAEHIEBEOREREEZRBLULEOICRDEY, HiGOETOMHNAEMRTIISHDERA.

3



fE

REITV7DZEEH(F3.09% (RTALE+0.03%) & ER(CEUR. 1008FLL EDEIFAML, 20-
301FDEIENZ VR, BAITAEDXENZECHROLIENERBEREHSND, HEEKRFIERH S
15,608M (FIALL+60M) CZEERER EF(CEU. SERMGEEDSITEA—FT—HHRFR
DENZNHBN, FHERZ T O 2N Z AN TVWSIEME T OEREH#5N S,

FLIR

AMRIUPDZEER(F2.31% (FIALE+0.14%) 65 AERT ER U, 1008 EORFINER
DDH BN I EDFFIMBA LN EREHDN D, HEERFIERHE11,821F (FIHLE+353
M) & ERICERUR, FTETA00F 2B 2 RERFINGOIEDD. BIEEEMRHERL)LNSEEIC
IOREZEN EROBREHSND . SEEEIFEINE TERAEATHEERSERELZVWIVT THS,

(=)

WETIV7DZEERFS.87% (RIALE+0.18%) E55F&EK T LR Uz, KFEIEICLSHE/I\DED
SNBIOIEN EROEREHSND. HEMFIERHT12,003M (HIALLA28M) L25 R &k
TR T Uz, AIBENOZEB LR ZEFENFEHLOEMOZ O WMF2RFILIZ—T3 T B TR
HNRSEERNMIRUIZZENEREHFSN .

HEIVT
R R FREX, PRE GEX, HEX, EaX
ZEE SEETHEX ZEETPNEX
K PR RIRFIER. KIRHHREX, KRHERX. KPRAE/N X
' [ EEHESEX, EEhPRX
AL MR ALMRA R, ALIRHAEX
il & WEHBEER. Iamh=EHEFx

HEE
FEIVFT202143818M52021F3831BETORBITT > MNEEZITOEHFALIL 9,4761%




BEif1378 ZEELRHERE  sEps100tE 0SB

20/03/20/04/20/05|20/06|20/07|20/08|20/09/20/10(20/11/20/12/21/01/21/02|21/03 @ﬁ;&;b

FARHERX|1.77%|2.06%| 1.36%| 1.57% | 1.94% | 2.48% | 2.90% | 3.13% | 3.53%| 3.76% |4.03%| 3.90% | 4.28%| +2.51%
HISRX [2.16%2.23%2.32%|1.83% | 2.54% | 3.20%)| 3.69%| 4.61%|4.77%| 4.59%|4.83% | 5.29% | 5.92% | +3.76%
X |1.61%2.12%)2.34% | 2.65%)|2.71% | 2.84%)| 3.44% | 4.42% | 5.09% | 5.19% | 6.08% | 6.04% | 6.70% | +5.09%
HEX |1.80%)2.20%|2.27%|2.84% | 3.14% | 3.29%|3.58% |4.38%|5.37% | 5.33% | 5.41%| 5.45%| 5.33%| +3.53%
HERX [2.45%)2.45%2.78% | 3.92% | 4.38% | 4.39% | 4.43% | 4.71%|4.67% | 4.80% | 4.46% | 4.83%|5.42%| +2.97%
B |1.85%(2.16%(2.08% | 2.34% | 2.66%|2.99%| 3.43% | 4.09% (4.58% |4.66% | 5.04% | 5.10%|5.57%| +3.72%
B [2.10%(2.26%|1.95% | 2.96% | 2.63% | 3.82%)3.41%)| 3.59%|5.09%|5.10%|6.58% | 5.70% | 8.07% | +5.97%
GaIX [0.91%1.06%|1.05%|1.33%|1.80% | 2.06%)|2.63%)| 3.78%)|3.72%|4.06%|6.27% | 6.40% | 6.83% | +5.92%
EEX [3.07%]3.00%3.07% | 3.58%|2.90% | 2.97% | 3.03% | 3.44% | 3.62%  3.16%  3.57%| 3.30%| 3.59%| +0.52%

i BHKX [2.03%|1.87%2.04%2.30%|2.67%|2.51%|2.64% | 2.75% | 3.42% | 4.20% | 4.08%)| 3.77%| 4.02%| +1.99%

STEEX |4.77%)5.38%|5.27%|5.51% | 5.73% | 5.67%|6.30% | 6.67% |6.27% | 7.58% | 7.60%| 7.14%| 7.54%| +2.77%
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R R |3.48%)3.27%)3.32%(2.93%(3.15%3.07%| 3.09%| 3.08% | 3.27% | 2.78% | 3.24% | 3.17% | 3.20%| -0.28%

ZER  [1.53%1.56%|1.58%|1.68%|2.30% | 2.42%|2.83%|3.89% |4.26%|4.42%|4.01%| 3.97% | 4.18%| +2.65%
RE-ADA|1.04% | 1.13%|1.49% | 1.57%|1.60%|1.66% | 1.60% | 1.68%|2.14% |2.05%|2.18%|2.29% |2.44%| +1.40%
RABAE|1.25%|1.35%|1.96%|2.07% | 1.90% | 2.29% | 2.46% | 2.28% | 2.60% | 3.05% | 2.83% | 3.22% | 3.41%| +2.16%

B |1.41%(1.47%|1.74% | 1.82% | 2.06%|2.21%|2.42% | 2.87% |3.23% | 3.36% | 3.19% | 3.32%| 3.48%| +2.07%
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DG 298 4.09% | 4.04% | 3.20% | 3.54% | 3.80% | 4.39% | 4.34% | 4.65% |4.74%|5.05% | 5.23%| 5.99% | 5.09% | +1.00%
EEHE-1bR[1.61% 1.53% | 1.55% | 2.03%(2.11% | 2.42%|2.58% | 2.66% | 2.67% | 3.43% | 3.62% | 4.01% | 4.22%| +2.61%
HE]-FHAR [ 1,49% | 1.47%[1.56% | 2.17%(2.27% | 2.57%|2.37% | 2.26% | 2.46% | 2.86% | 3.03% | 2.79% | 2.68%| +1.19%
X5 - B[ 0.93% [ 0.89% | 1.32% | 1.17% | 1.41% | 1.37%)| 1.66%| 1.83%| 1.90% | 1.84%|1.97% | 1.62% | 1.54% | +0.61%
ABR | db#BHE [0.49%|0.65%|0.62% | 1.37% | 1.54% | 1.45%|1.14%|1.64%1.48%|1.47% | 1.80% 2.06% | 1.61%]|+1.12%
FafEE [0.84%0.88%|1.02% | 1.24%|1.10%|1.30%| 1.37%|1.53%(2.13%|2.20% | 2.20% | 2.54% | 2.64%| +1.80%
AEf445 (0.94%0.73%|1.11%|1.17%1.29% | 2.28% | 2.19% | 2.15%|1.43% | 1.35%|1.35% | 1.36%|2.31%| +1.37%
AP |1.63%|1.69%)1.88%|1.75%)|1.86% |1.80%)|3.18% |3.56% 3.51%|3.69% 4.10% |4.42% 4.98%|+3.35%
FEIME [1.51% ) 1.52%1.58%  1.90%|2.04%  2.25%2.35% 2.50%|2.63%  2.86% | 3.00%  3.15%3.11%]| +1.60%

IR -ZEE|0.76% | 1.47%| 1.52% | 2.14%| 2.25% | 2.58% | 2.76% | 2.57%|2.73%|2.69% | 2.59% | 2.83%| 2.53%| +1.77%

K |1.05%]1.02%|0.96% |1.27%| 1.79%|2.09%|2.03% | 2.31% | 2.42%| 2.45%2.50% | 2.24% | 2.28%| +1.23%
SHRET |2.26%2.17%|2.13%2.29%|1.60% | 1.38%2.13%|2.18%|2.21%| 1.94% | 2.07%| 1.96% | 2.46%| +0.20%
1EZERAT[1.43%|1.48% | 1.80%2.06%|2.06%  2.07%)2.40% | 2.62%|2.97%|3.60% | 5.16% 4.21%|4.10%| +2.67%
1BZERE [1.72%|1.77%| 1.83%| 1.34%| 2.49% | 2.49% 3.30% | 3.67% |4.07%|4.27% | 4.24% | 3.87%|4.13%| +2.41%
FHE |1.37%|1.48%|1.56% | 1.75%|2.00%|2.06% | 2.43% | 2.63% | 2.85%| 3.03%|3.45% | 3.06% | 3.09%| +1.72%
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ALIE 1.26%1.36%)|1.49% | 1.55% 1.64% | 1.50%)| 1.44%|1.55%|1.88%|2.04%|2.08% | 2.17%|2.31%| +1.05%
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